alicnatio
,
ut s ie recepta pro ips is bonis pecunia praelibatamecclesiamnostrameripiamus

ab imminentibus perieulis et absolvamus ab ips is memoratis oneribus debitorum. Huic
igitur inhaerentes cons ilio, quonobis ut praemitt itur sanius non occurrit

,
honorabili viro

nobis in Christo dilectomagis tro T heoderico Budesinens i praeposito in villa Zalezen

iux ta Ztrelis sita duodecimmansos et dimidium
, quornm quilibet mansus annuatim

dimidiammarcamboni argenti solvit et unummalder avenae in censu
, pro centumet

septemmarcis argenti et uno fertone ponderat is cum pondere camerae nostrae
,
quas

nos totas recepisse fatemur et in solutionemdebitorumpraemissorumintegraliter con

v crt isse
,
vendidimus interveniente insto emptionis et vendit ionis titulo et eosdemmansos

ad preces eiusdem praeposit i Budesinens is ecclesiae M isnensi in perpetuum donamus
et iusto proprietat is titulo poss idendos perpetuo tradimus cumpratis

, pascuis , v irgnltis ,
viis et mvus

,
serv1cns , iuribns , cumomni iudicio quantumad dictos mansos magnoet

parvo
,
in v illa et in agris et cumomnibus utilitatibus

,
quae nunc ineunt vel inesse

poternnt in futurum,
sicut antedict imansi ad ecclesiamnostramlibere pert inebant retro

actis temporibus , de totias capituli nos tri voluntate unanimi et consensu. Census autem
praedictorummansornmdimidietas , videlicet tres marcae et dimidius ferto in festo beat i
M ichaelis

,
et alia dimidietas videlicet tres marcae et dimidius ferto in festo beatae Wal

purgis solvendus est et pondere nostrae episcopalis camerae ponderandus . Supradicta

autem avena v idelicet duodecimmaldra et sex modii solvi debent ante fes tumomnium
sanctorummensura Ztrclensi et duci propriis expensis et laboribus rusticorumad dictos

mansos pert inent iumad duomiliaria secundumvoluntatem domini
,
prout ducere anti

quitus dietl rus tici consueverunt . In cuius rei testimoniumpraesentem lit teram s igilli

nos tri munimine dux imus roborandam. Nos quoque B runopraepos itus dei grat ia, Kune
mundus decanus totumque pracfatumcapitulumecclesiae N11en1burgensis ad exprimen
dnmconsensumnostrumvoluntariumpraedictae venditioni et donationi sigillumcapituli

nostri s imiliter apponi iussimus huie scripto. Tes tes huius rei venerabilis dominus
Heinricus M ersburgens is electas

,
B runo praepositus Nuenburgensis , D ancmannus 2

)
custos M ersburgens is , Petrus scriptor canonicus M isnens is, magister M art inus canonicus

Cy censis , dominus Boto de
’

l
‘

orgow e et dominus Hey so de S chapow e milites et alii